MaKCMMarbHbIN
AvameTp Tpybbl

Hanps»keHue

Pacxoq aHeprum

NmnynbcHas
pobMoTKa

Pa3mepebl

Jnanas3oH YacToT

Heobxoaumoe
NPOCTPAHCTBO

Nporpammbl

MMnynbcHbI 6510k
nUTaHusA

Bxop,

Bbixoa (EC)

Vulcan X-Pro 2

TexHMYECK/e faHHbIE o

40"
1000 MM

36 B

3,75 Bt

12 x 50 M

340/240/50 mm

3-32 kl'y,

8200 MM

10

87-260 B
50-60 I'y,

36 Volt, 830 MA

(CLLA v Benmkobputanus) 36 Volt, 160 MA

O61beM NoCcTaBKM

1 Vulcan X-Pro 1 anekTpoHHbI 650K

12 Vulcan X-Pro 1 UmnynbcHasi pobMoTKa
1 WCTOYHMK nuUTaHuA

10 KabenbHble 3aXuMbl

1 Bpowtopa

1 TapaHTWUIHbIN TanoH

7 PynoHOB KPEneXxXHOM NEHTbI

[ocTtaBka nsmepeHumn

EauHbIN Kopo6ka 70 x 60 x 50 cm

6nok 1/2 39 kr
Kopobka 67 x40 x 50 cm
2/2 32 Kr

[Apyrve BapuaHTbl JOCTaBKM - MO 3anpocy.




