



# Vulcan X-Pro 2

## Технические данные



Максимальный диаметр трубы	40" 1000 мм
Напряжение	36 В
Расход энергии	3,75 Вт
Импульсная робмотка	12 x 50 м
Размеры	340/240/50 мм
Диапазон частот	3-32 кГц
Необходимое пространство	8200 мм
Программы	10

### Объем поставки

- 1 Vulcan X-Pro 1 электронный блок
- 12 Vulcan X-Pro 1 Импульсная робмотка
- 1 Источник питания
- 10 Кабельные зажимы
- 1 Брошюра
- 1 Гарантийный талон
- 7 Рулонов крепежной ленты



### Импульсный блок питания

Вход	87-260 В 50-60 Гц
Выход (ЕС) (США и Великобритания)	36 Volt, 830 mA 36 Volt, 160 mA

### Доставка измерений

<b>Коробка 1/2</b>	53 x 44 x 50 см 38 кг
<b>Коробка 2/2</b>	53 x 44 x 33 см 32 кг

Другие варианты доставки - по запросу.

